
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2012

CONSEJO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE SINALOA

1-CODESIN  55,772,903.40 21,871,956.14 24,524,720.63 80,297,624.03 5,931,057.03 74,366,567.00

TOTAL DEL GASTO  74,366,567.00

 5,931,057.03

 80,297,624.03

 24,524,720.63

 21,871,956.14

 55,772,903.40

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2012

CONSEJO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE SINALOA

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  55,772,903.40 21,871,956.14 24,524,720.63 80,297,624.03 5,931,057.03 74,366,567.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  74,366,567.00

 5,931,057.03

 80,297,624.03

 24,524,720.63

 21,871,956.14

 55,772,903.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C.P. JESUS ALFONSO CEBALLOS 

MADUEÑA

LIC. THANIA KARINA PARRA Y PARRA

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTORA GENERAL

Página 2 de 2


