



CONSEJO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE SINALOA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2012

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	
1-CODESIN	74,366,567.00	5,931,057.03	80,297,624.03	24,524,720.63	21,871,956.14	55,772,903.40
TOTAL DEL GASTO	74,366,567.00	5,931,057.03	80,297,624.03	24,524,720.63	21,871,956.14	55,772,903.40



CONSEJO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE SINALOA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2012

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	74,366,567.00	5,931,057.03	80,297,624.03	24,524,720.63	21,871,956.14	55,772,903.40
Instituciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal	-	-	-	-	-	-
Mayoritaria						
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal	-	-	-	-	-	-
Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con	-	-	-	-	-	-
Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con	-	-	-	-	-	-
Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Pùblicos con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
TOTAL DEL GASTO	74,366,567.00	5,931,057.03	80,297,624.03	24,524,720.63	21,871,956.14	55,772,903.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C.P. JESUS ALFONSO CEBALLOS
MADUEÑA

LIC. THANIA KARINA PARRA Y PARRA

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA GENERAL